Cisco ME 3400 系列以太网接入交换机是一个下一代第二层和第三层客户地点交换机系列 专门
适用于电信运营商 该交换机的设计基于Cisco Catalyst® 2950和Catalyst 3550的部署经验 这些
都是当今使用最广泛的接入交换机
产品概述
Cisco ME 3400 系列采用了方便电信运营商使用的硬件和针对具体任务的软件 是第一个专门用于
提供家庭以太网(ETTH) 三网合一服务和企业以太网 ETTB VPN服务的接入交换机系列 它为城
域以太网接入提供了最全面的安全解决方案 包括用户 交换机和网络保护 Cisco ME 3400 系列
支持多种软件镜像 提供了 按需付费 的部署模式 凭借其涵盖三网合一 第二层和第三层VPN

RCKMNT-ETSI-1RU= 用于 Cisco ME 系列产品的 ETSI 机架安装工具包
CISCO ME 3400 系列以太网接入交换机
表 9 订购信息 续
产品编号 说明
RCKMNT-23IN-1RU= 用于 Cisco ME 系列产品的 23 英寸 NEBS 机架安装工具包
GLC-LH-SM= 千兆以太网 SFP LC 连接器 LH 收发器
GLC-SX-MM= 千兆以太网 SFP LC 连接器 SX 收发器
GLC-ZX-MM= 千兆以太网 SFP LC 连接器 ZX 收发器
GLC-T= 千兆以太网 SFP RJ-45 连接器 10/100/1000BASE-T 收发器
GLC-FE-100FX=  100BASE-FX SFP 用于快速以太网端口
GLC-FE-100LX= 100BASE-LX SFP 用于快速以太网端口
GLC-FE-100BX-U= 100BASE-BX10-U SFP
GLC-FE-100BX-D= 100BASE-BX10-D SFP
GLE-GE-100FX= 100Base-FX (多模光纤) (工作于 Cisco Catalyst 3560 Catalyst 3750 (非城域)和 Catalyst
2970 等其他思科平台的 多速  千兆以太网 SFP 端口)
CWDM-SFP-1470= Cisco CWDM SFP 1470nm 千兆以太网和 1/2GB 光纤通道 灰色
CWDM-SFP-1490= Cisco CWDM SFP 1490nm 千兆以太网和 1/2GB 光纤通道 紫色
CWDM-SFP-1510= Cisco CWDM SFP 1510nm 千兆以太网和 1/2GB 光纤通道 蓝色
CWDM-SFP-1530= Cisco CWDM SFP 1530nm 千兆以太网和 1/2GB 光纤通道 绿色
CWDM-SFP-1550= Cisco CWDM SFP 1550nm 千兆以太网和 1/2GB 光纤通道 黄色
CWDM-SFP-1570= Cisco CWDM SFP 1570nm 千兆以太网和 1/2GB 光纤通道 橙色
CWDM-SFP-1590= Cisco CWDM SFP 1590nm 千兆以太网和 1/2GB 光纤通道 红色
CWDM-SFP-1610= Cisco CWDM SFP 1610nm 千兆以太网和 1/2GB 光纤通道 棕色
CSS5-CABLX-LCSC= Cisco CSS 11500 系列内容服务交换机 10 米单模光纤 LX LC 到 SC 连接器
CSS5-CABSX-LC= Cisco CSS 11500 10 米多模光纤 SX LC 连接器
CSS5-CABSX-LCSC= Cisco CSS 11500 10 米多模光纤 SX LC 到 SC 连接器
CAB-SFP-50CM= Cisco Catalyst 3560 SFP 互联电缆 50 厘米